gjs. 	99 	• 	ça- .....
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSIST4N JA -SOC1

Criado pela Lei Municipal n.° 2.771 de 12 de serefftre-4497......_
Rua Luiz Mariani, 96— Vila Fausto  Morelli,  Mau& SP

CEP: 09390-050  Tel.:  (11)4555-1999 R.: 31/56  E-mail:  cmas@maua.sp.gov.br

RESOLUÇÃO CMAS N.° 047/20

"Dispõe sobre o cancelamento de Inscrição do
serviço socioassistencial — SAICA, no Conselho
Municipal de Assistência Social- CMAS"

O Plenário do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MAUÁ —
CMAS, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Federal n° 8.742 de 07 de
dezembro de 1993 e a Lei Municipal n° 2.771 de 12/09/97 regulamentada pelo
Decreto n° 5.751 de 24/10/97, reunido ordinariamente no dia 25 de junho de 2020,
por intermédio de videoconferência;

RESOLVE:

Art.  1° — CANCELAR a inscrição no CMAS do Instituto Monsenhor Antunes
(IMA) — CNPJ 05.614.358/0003-90 referente ao Serviço Acolhimento Institucional
para Crianças e Adolescentes — SAICA, na modalidade Abrigo Institucional,
deliberada em reunião ordinária de 27/07/2019, por motivo de rescisão de parceria.

Art.  2° —0 Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes
— SAICA passa ser executado pela organização "Projeto L.A.R. LÍDER NA ARTE
DE EDUCAR" , CNPJ no 49.775.265/0001-50, após celebração de parceria
realizada em 21/02/2020, PA 9005/2019.

Art.  3° — Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação no Diário
Oficial do Município de Mauá.

Mau:, 25 de 	2020.

EDU 	PARE 'O DO INGOS
Pr .  sident 	CM S'

	Page 1